
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.9.1/3 
 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 

Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Ентериерно уредување на градинка во општина Струмица 

Земја: Република Северна Македонија 

Број на кредит: 8902 –МК 

Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.9.1/3 

 

1. Успешен Понудувач 

Име Еурефи Инженеринг Скопје 

Адреса ул. 11 Октомври бр.42/13, 1000 Скопје 

Износ на 

Договор 
538.104,00 мкд со вклучен ДДВ 

(456.020,00 мкд +ДДВ) 

Наслов на 

Договорот 

Ентериерно уредување на градинка во општина Струмица 

Времетраење на 

Договорот 

60 календарски денови 

 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана цена на 

понуда 

 

Азаро Гсен ДООЕЛ Струмица 623.630,00 мкд со 

вклучен ДДВ 

 

н/а 

Давка ДООЕЛ Штип 519.030,51 мкд без 

вклучен ДДВ 

 

612.456,00 мкд со 

вклучен ДДВ  

 

519.030,51 мкд  

 



 

3. Образец за потврда на сопственост 

 

 



 

 


